
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Przetarg nieograniczony na Modernizację boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie.

Termin otwarcia ofert: 05.10.2018r. godz. 11:15.

Metryka strony

Lista stron

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 20 wrzesień 2018 11:37
Zmodyfikowana: 10 październik 2018 15:00

 ( 8.26 MB )
 ( 64.44 KB )

 ( 314.82 KB )
 ( 473.44 KB )

 ( 2.13 MB )
 ( 3.93 MB )

 ( 226.49 KB )

Architektura.zip
Boisko Wasilków_Przedmiar robót elektrycznych_24.08.2018.pdf
informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.pdf
informacja z otwarcia ofert.doc.pdf
Instalacje Elektryczne.zip
Instalacje Sanitarne.zip
Przedmiar Wasilków bez ACO.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Piotr Nietupski
Opublikował: Piotr Nietupski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 20-09-2018
Data udostępnienia w BIP: 20-09-2018 11:37
Data modyfikacji informacji: 10-10-2018 15:00

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=14&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/3626/3530/Architektura.zip
https://bip.wasilkow.pl/resource/3626/3529/Boisko+Wasilk%2525C3%2525B3w_Przedmiar+rob%2525C3%2525B3t+elektrycznych_24.08.2018.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3529
https://bip.wasilkow.pl/resource/3697/3594/informacja+o+wyborze+oferty+najkorzystniejszej.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3594
https://bip.wasilkow.pl/resource/3676/3575/informacja+z+otwarcia+ofert.doc.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3575
https://bip.wasilkow.pl/resource/3626/3528/Instalacje+Elektryczne.zip
https://bip.wasilkow.pl/resource/3626/3527/Instalacje+Sanitarne.zip
https://bip.wasilkow.pl/resource/3626/3525/Przedmiar+Wasilk%2525C3%2525B3w+bez+ACO.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3525


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach
2016-06-14 13:59:09

Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty
2016-06-07 08:20:02

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w
zakresie wykonania nawierzchni jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
2016-06-03 14:11:12

Informacja o wyborze oferty dot. wykonania utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie
2016-05-30 13:11:00

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przebudowy drogi gminnej nr
105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
2016-05-30 13:08:10

Ogłoszenie o zamówieniu dot. Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w
Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie
Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem
Obszarze Funkcjonalnym”
2016-05-27 08:49:25

Ogłoszenie o zamówieniu dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania jezdni oraz poboczy
na odcinku od km 0+000 do 0+060
2016-05-16 11:52:07

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania nawierzchni ul. Przytorowej w Wasilkowie
2016-05-12 13:59:21

Ogłoszenie o zamówieniu dot. wykonania remontu nawierzchni ul. Kryńskiej w Wasilkowie
2016-05-12 08:27:29

Ogłoszenie o zamówieniu dot. wykonania utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie
2016-05-10 13:28:33

17 18 19 20 21 23 24 25 2622

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-mozliwosci-skladania-uwag-do-oferty.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-siwz-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-czesc-projektu-ro.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-nawierzchni-ul-przytorowej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=24
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=25
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=26
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/modernizacja-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-nr-1-im-ks-waclawa-rabczynskiego-w-wasilkowie.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach
	Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty
	Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
	Informacja o wyborze oferty dot. wykonania utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie
	Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania nawierzchni ul. Przytorowej w Wasilkowie
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. wykonania remontu nawierzchni ul. Kryńskiej w Wasilkowie
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. wykonania utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie


